Único de Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico, com vistas à 
empregabilidade ou ao empreendedorismo, possibilitando-lhes inclusão 
socioeconômica. VALOR: Os recursos decorrentes do presente Termo de Execução 
Descentralizada são provenientes deste MDS, no valor total de R$ 877.004,53 
(oitocentos e setenta e sete mil e quatro reais e cinquenta e três centavos). VIGÊNCIA: 
09/04/2025 a 09/04/2026. DATA DE ASSINATURA: 09/04/2025. SIGNATÁRIOS: OSMAR 
RIBEIRO DE ALMEIDA JÚNIOR, Secretário ExecuƟvo do MDS, Matrícula Funcional: 
3320852 e PAULO BORGES DA CUNHA, Reitor IFPI, Matrícula Funcional: